Директору ФБУ «Волгоградский
  ЦСМ»
  Пивоварову М.В.
____________ № ____________

О переоформлении заключения о

состояния измерений в лаборатории
Уважаемый Михаил Викторович!
         Просим Вас переоформить заключение (номер и дата выдачи) о состоянии измерений в лаборатории  _________________________ организации

                                                               наименование лаборатории

 ___________________ в связи с ________________________________________
   наименование организации                               причина переоформления заключения

        Оплату гарантируем.

Приложение: 1. Карта партнера организации.
                     2. Договор передачи собственности (площадей, оборудования) или иные документы.

                     3.Справка о переводе сотрудников лаборатории в новую организацию.
                     4. Действующее заключение о состоянии измерений в лаборатории и приложение к нему(оригиналы).

Должность руководителя           _______________       ______________
                                                             подпись                      расшифровка подписи
Ответственный исполнитель

ФИО

тел.